大府市市民税・県民税、軽自動車税、固定資産税・都市計画税
送付先 変更（変更解除）申請書

対  象  者
氏  名
生年月日 明・大・昭・平・令    年  月  日

現 住 所

通知書番号

変  更  後

送付先住所
〒   －

□ 送付先変更を解除し、現住所に戻す。
方   書

郵便物受取人
連絡先電話番号 自宅・携帯・職場      －     －

申 請 理 由

変 更 時 期 令和   年度 第   期

上記のとおり送付先の変更を申請します。
送付先変更を申請するにあたり、以下のことを誓約します。
・申請内容に変更が生じた場合、すみやかに届出をします。
・送付先変更後の住所に郵便物が届かなくなった、又は連絡がとれなくなっ

た場合は、大府市が適宜、送付先変更を解除することを了承します。
・この申請に関するすべての責は申請者が負います。

 大 府 市 長  殿

令和  年  月  日

申請者  住  所
（記入者） 氏  名

電  話
※ 記入者の本人確認資料（運転免許証・保険証・旅券等）を窓口に提示する

か、その写しを添付してください。
端末入力  納税係連絡  受付印

tbl0129
楕円

tbl0129
タイプライターテキスト
大府　太郎

tbl0129
楕円

tbl0129
タイプライターテキスト
55

tbl0129
タイプライターテキスト
５

tbl0129
タイプライターテキスト
５

tbl0129
タイプライターテキスト
大府市中央町5丁目70番地

tbl0129
タイプライターテキスト
99999999

tbl0129
タイプライターテキスト
○○○

tbl0129
タイプライターテキスト
△△△△

tbl0129
タイプライターテキスト
■■県●●市▲▲町★★番地

tbl0129
タイプライターテキスト
大府　次郎

tbl0129
タイプライターテキスト
□□□□

tbl0129
タイプライターテキスト
☆☆

tbl0129
タイプライターテキスト
××××

tbl0129
楕円

tbl0129
タイプライターテキスト
海外に転出するため。

tbl0129
タイプライターテキスト
○○

tbl0129
タイプライターテキスト
□

tbl0129
タイプライターテキスト
大府市中央町5丁目70番地

tbl0129
タイプライターテキスト
大府　太郎

tbl0129
タイプライターテキスト
○○○○－▲▲－■■■■

tbl0129
タイプライターテキスト
▲▲

tbl0129
タイプライターテキスト
●●

tbl0129
タイプライターテキスト
■■